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JK ro 20.

Ank. till Rikscl. Kansli den 16 Mars 1881, kl. 12 midd.

Kongl. May.ts nådiga Proposition till Riksdagen, angående afsön
dring af jord från indragna militiebostället Hilleshög 
M:is 3 och 10 i Malmöhus län för uppförande af en 
småskola för Hilleshögs by; Gifven Stockholms Slott den 
11 Mars 1881.

I en af Kongl. Majits Befallningshafvande i Malmöhus län öfver- 
lemnad ansökning har Kyrkoherden B. Hjelmqvist å Herslöfs försam
lings vägnar anhållit att till plats för uppförande af en småskola för 
Hilleshögs by få från det till midfastan 1889 utarrenderade f. d. rege- 
mentschefsbostället Hilleshög N:is 3 och 10, tillsammans ett mantal i 
Herslöfs socken och Rönnebergs härad, för alltid afsöndra en å karta 
affattad jordrymd om 2 qvadratref 10 qvadratstänger.

Sedan årliga afgälden för berörda jordrymd af vederbörande för- 
rättningsmän föreslagits till 5 kubikfot'9,06 kannor korn, har försam
lingen förklarat sig villig att på en gång erlägga ett belopp, motsva
rande tjugu_ gånger samma afgäld. Boställets arrendator har för sin 
del medgifvit den sökta jordafsöndringen. Kronofogden och härads- 
skrifvaren i orten anse den föreslagna afgälden fullt tillräcklig och 
Kongl. Majits Befallningshafvande har, enär, enligt hvad Kongl Majits 
Befallningshafvande hade sig bekant, församlingen icke vore i tillfälle 
att för uppgifna ändamålet förvärfva annan jord i byn, hemstält att 
ansökningen måtte bifallas; varande ansökningen jemväl tillstyrkt af 
Kammarkollegium under vissa af kollegium angifna vilkor.
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På grund af hvad sålunda i ärendet förekommit vill Kongl. Maj:t 
härmed föreslå Riksdagen att medgifva,

att från regementschefsbostället Hilleshög N:is 3 och 10 må till plats 
för uppförande af en småskola för Hilleshögs by för alltid afsöndras 
den dertill föreslagna jordrymd af två qvadratref 10 qvadratstänger 
under vilkor, på sätt Kammarkollegium föreslagit, att församlingen 
dels vid jordområdets tillträdande derför till statsverket erlägger en 
köpeskilling af tvåhundra sjuttiofyra kronor, motsvarande, enligt 1880 
års medelmarkegångspris, tjugu gånger värdet å den föreslagna årliga 
afgälden, dels ock, när så påfordras, uppförer och för all framtid under
håller stängsel omkring den afsöndrade jorden;

samt att nämnda köpeskilling må användas på enahanda sätt, som 
är föreskrifvet i afseende å medel, som inflyta vid försäljning af mindre 
kronolägenheter i öfverensstämmelse med Kongl. brefvet den 29 Maj 
1874.

De till ärendet hörande handlingar skola Riksdagens vederbörande 
Utskott tillhandahållas, och Kongl. Maj:t förblifver Riksdagen med all 
Kongl. nåd och ynnest städse välbevågen.

Kongl. Maj:ts Nåd. Proposition N:o 30.

OSCAR.

O. jR. Themptander.
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Utdrag af protokollet öfver Finans-ärenden, hållet inför Hans Maj:t 
Konunqen i Statsrådet d Stockholms Slott den 11 Mars 
1881.

N ärvarande:

Hans Excellens Herr Statsministern Grefve Posse,
Hans Excellens Herr Ministern för utrikes ärendena Friherre Hochschild, 

samt
Statsråden: Loven,

von St eg er n,
Friherre von Otter,
Taube,
Hederstierna,
Hammarskjöld,
Richert och 
Themptander.

Departementschefen Statsrådet Themptander uppläste härefter till 
justering ett i öfverensstämmelse med Kongl. Maj:ts uppå Statsrådets 
enhälliga tillstyrkande denna dag fattade beslut uppsatt förslag till 
Kongl Maj:ts nådiga Proposition till Riksdagen angående afsöndring af 
jord från indragna militiebostället Hilleshög N:is 3 och 10 i Malmöhus 
län för uppförande af en småskola för Hilleshögs by.

Uppå Statsrådets tillstyrkande behagade Hans Maj:t 
Konungen i nåder gilla berörda förslag, sådant det 
finnes detta protokoll bilagdt; och skulle i enlighet 
med samma förslag nådig proposition till Riksdagen 
aflåtas.

Ex protocollo 
Axel Adelgren.


